dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuun CeBepeHus
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Banmyp3nH MapaT Pamancosmy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001855

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

13.12.2007

ynenos POO

Iop. MU0
Homep P u OOBEeKT OLeHKHM,

3aKJlo4YymBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .

LOroBop Ha COoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO

npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecrtaTa

OLLeHKM

00O Heszasucmmas
ABTOMOOUNL, OLEeHKa
010421-1 nanaTta OUEHKN n 01.04.2021 PblIHOYHaA
OBVXXKUMOro nMyLLecTBa
aKCNepTun3bl

00O HezaBucmnmas
ABTOMODBUNBL, OLEeHKa
050421-1 nasaTa OUEHKUN U 05.04.2021 PblHOYHaA
OBVXXMMOro MMyLlecTBa
3KCNepTU3bI

000 Hesasncuman ABTOMOOUNL, OLEeHKa
050421-2 nanaTta OUEHKN n 05.04.2021 » P PblIHOYHaA
OBVXXKUMOro nMyLLecTBa
aKCNepTm3bl

00O HezaBucmnmas
070421-1 nasaTa OUEHKN U 07.04.2021
3KCNepTU3bI

CapoBbi y4acTok, OueHka
HeOBMXXUMOCTN

PbiHOYHaA

00O Heszasucmmas
ABTOMOOUNL, OLEeHKa
070421-2 nanaTta OUEHKN n 07.04.2021 PblIHOYHaA
OBVXXKUMOro nMyLLecTBa
aKCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
070421-3 nasaTta OLUEHKN n 07.04.2021 PbiHOYHaA
OBVXMMOro MMmyLlecTsa
3KCNepTun3bI

00O He3aBucnmas
ABTOMObOUL, OLEeHKa
080421-1 nanaTta OUEHKN U 08.04.2021 PblIHOYHaA
OBV>XXUMOro nMyLLecTBa
3KCNepTuU3bI



090421-2

130421-1

130421-2

130421-3

130421-4

140421-1

140421-2

190421-1

190421-2

190421-3

200421-1

200421-2

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
najlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

09.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

ABToMObOUNL, OLeHKa
OBVXXUMOro nmMyLllecTBa

ABTOMObOUIL, OLLEeHKA
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

Mpuuen, OueHKa OBMXXMMOro
NMyLLLecTBa

Nopka, moTop, OueHka
OBVXXMMOIro MMyLecTsa

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXUMOCTH

Mpuuen, OueHKa OBUXXNMOTIO
nMyuiecTsa

ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLLeCcTBa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLeCcTBa

MoToublks, OLueHKa
OBVXXNMOrro UMyLLLecTBa

3aTonneHune, OueHka
HeABVM>XXMMOro nMyLecTBa

3aTonneHue, OueHKa
HeOBUXXVUMOro MMyLLLEeCTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



210421-1

210421-2

230421-2

260421-1

280421-1

280421-2

050521-1

110521-1

120521-1

130521-1

140521-1

170521-1

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
najlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

21.04.2021

21.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

05.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

AsTomobunu, OueHka
OBVXXUMOro nmMyLllecTBa

ABTOMObOMAN, OLEeHKa
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

KeapTupa. OueHka
HEeOBUXXUMOCTH

ABTOoMOb6MAN, OLUEeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

ABTOMObBMANU, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

ABTomMobunu, OueHka
OBVXXUMOro nMyLLecTBa

ABTOMObBUMAN, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLLeCcTBa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLeCcTBa

CapoBbin goM, OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

ABTOMOBUNBL, OLEHKa
OBVXMMOro MMyLlecTBa

Xunon pom, OueHka
HeOBMXXUMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



180521-1

190521-1

190521-2

190521-3

240521-1

240521-2

240521-3

240521-4

250521-1

260521-1

010621-1

010621-2

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
najlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

18.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

ABToMObOUNL, OLeHKa
OBVXXUMOro nmMyLllecTBa

ABTOMObOUIL, OLLEeHKA
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

ABTOoMObOUNL, OuEeHKa
OBVMXXUMOro nmMylLlecTBa

MoTouwunkn, OueHka
OBVXXMMOIro MMyLecTsa

ABTOMObBUNL, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

3aTonneHune, OueHka
HeABMXUMOro nMyLecTea

ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLLeCcTBa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLeCcTBa

3aTonneHue, OueHkKa
HeABMXVUMOrro NUMyLLLECTBa

ABTOMOBUNBL, OLEHKa
OBVXMMOro MMyLlecTBa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



040621-1

070621-1

080621-1

080621-2

090621-1

090621-2

100621-1

180621-1

210621-1

220621-2

240621-1

240621-2

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
najlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

04.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

18.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

ABToMObOUNL, OLeHKa
OBVXXUMOro nmMyLllecTBa

ABTOMObOUIL, OLLEeHKA
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

CapoBbi y4acTok, OueHKka
HEeOBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeABVMXUMOCTU

ABTOMObBUNL, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

Mpuuen, OueHKa OBUXXNMOTIO
nMyuiecTsa

KBapTupa, OueHka
HeOBUXXUMOCTN

3aTonneHue, OueHKa
HeABMXNUMOIro NMMyLLLECTBa

Py>xbe, OueHKa ABUXUMOro
MMyLLeCcTBa

Mo>xap, BOCCTaHOBUTENIbHBE
paboTbl. OueHkKa
HeOBMXUMOCTH

ABTOMOBUNBL, OLEHKa
OBVXMMOro MMyLlecTBa

Nopka, moTop, OueHka
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



250621-1

300621-1

00O He3aBucmnmas
nasaTa OUEHKUN n 25.06.2021
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nanaTta OUEeHKN n 30.06.2021
3KCNepTun3bl

ABToMObOUNL, OLeHKa
OBVXXUMOro nmMyLllecTBa

PbiHOYHaA

ABTOMObOUIL, OLLEeHKA
PblIHOYHaA
OBWXMMOro MMyLLLecTBa



