Форма све	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за II квартал 2021 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Баймурзин Марат Рамдисович 001855			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
010421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	01.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная	
050421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	05.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная	
050421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	05.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная	
070421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.04.2021	Садовый участок, Оценка недвижимости	Рыночная	
070421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная	
070421-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная	
080421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная	

090421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
130421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	13.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
130421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	13.04.2021	Прицеп, Оценка движимого имущества	Рыночная
130421-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	13.04.2021	Лодка, мотор, Оценка движимого имущества	Рыночная
130421-4	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	13.04.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
140421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	14.04.2021	Прицеп, Оценка движимого имущества	Рыночная
140421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	14.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
190421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
190421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.04.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
190421-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.04.2021	Мотоцыкл, Оценка движимого имущества	Рыночная
200421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	20.04.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
200421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	20.04.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная

	İ	İ	İ	
210421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.04.2021	Автомобили, Оценка движимого имущества	Рыночная
210421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.04.2021	Автомобили, Оценка движимого имущества	Рыночная
230421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	23.04.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная
260421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	26.04.2021	Автомобили, Оценка движимого имущества	Рыночная
280421-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	28.04.2021	Автомобили, Оценка движимого имущества	Рыночная
280421-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	28.04.2021	Автомобили, Оценка движимого имущества	Рыночная
050521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	05.05.2021	Автомобили, Оценка движимого имущества	Рыночная
110521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	11.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
120521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	12.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
130521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	13.05.2021	Садовый дом, Оценка недвижимости	Рыночная
140521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	14.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
170521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	17.05.2021	Жилой дом, Оценка недвижимости	Рыночная

180521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	18.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
190521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
190521-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
190521-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.05.2021	Мотоцикл, Оценка движимого имущества	Рыночная
240521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
240521-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.05.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
240521-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
240521-4	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
250521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	25.05.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
260521-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	26.05.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
010621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	01.06.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
010621-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	01.06.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная

040621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	04.06.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
070621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.06.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
080621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.06.2021	Садовый участок, Оценка недвижимости	Рыночная
080621-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.06.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
090621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.06.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
090621-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.06.2021	Прицеп, Оценка движимого имущества	Рыночная
100621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	10.06.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
180621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	18.06.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
210621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.06.2021	Ружье, Оценка движимого имущества	Рыночная
220621-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	22.06.2021	Пожар, восстановительнве работы. Оценка недвижимости	Рыночная
240621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.06.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
240621-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.06.2021	Лодка, мотор, Оценка движимого имущества	Рыночная

250621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	25.06.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
300621-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	30.06.2021	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная